
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/672/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 5 marca 2024 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LII/547/2023 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 24 stycznia 2023 r. 
o górnych stawkach opłat za usługi ponoszone przez właścicieli nieruchomości w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 ze zmianami), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zmianami), na wniosek 
Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie 
uchwala: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LII/547/2023 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 24 stycznia 2023 r. 
o górnych stawkach opłat za usługi ponoszone przez właścicieli nieruchomości w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Kasperek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 2086


	UCHWAŁA NR LXIII/672/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-19T13:38:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




